4
3
44
0
HZE0F08G
G1/4
5
1100

Ressort
Diaphragme
CLE DE CODIFICATION
Series
HZE = Unité de traitement d’air avec
 purgeur manuel standard
Taille
Petite (G1/4)
Intermédiaire (G1/4 - G3/8)
Moyenne (G3/8 - G1/2)
Grande (G1/2)
Modèle
= Filtre
= Régulateur
= Lubrifi cateur
= Filtre régulateur
= Filtre régulateur + Lubrifi cateur (FR+L)
= Filtre + Régulateur + Lubrifi cateur (F+R+L)
Raccordement Manomètre
M = Manomètre integré rentré
         (standard de série)
Insert carré G1/8 sur demande
(A) = Pression d’entrée 7 bar, Δp 0,5 bar
Filtre
Référence
Connexions
Degré de séparation (μm)
Débit nominal (Nl/min) (A)
Pression d’entrée max (bar-MPa-psi)
Capacité du purgeur de condensat  (cm3)
Purgeur de condensat
Taille
Option
A = Purgeur automatique
        (sauf taille 0 - 05)
S = Purgeur semi-automatique
* = avec extrémité taraudée
Pour montage manomètre rond (HZ9P):
Taille 0/05 = Remplacer le manomètre HZ9464G avec l’insert taraudé G1/8 HZE7Z480, (à commander séparément)
Taille 1-2 = Remplacer le manomètre HZ9464G avec l’insert taraudé G1/8 HZE7Z480  positionné du côté postérieur (fourni de série)
manuel manuel manuel manuel
X = Atex (disponible sur demande)
Option ATEX
Pour les types et versions, consulter
le catalogue ATEX
08G = G1/4 (taille 0 - 05)
10G = G3/8 (taille 05 - 1)
15G = G1/2 (taille 1-2)
20G = G3/4 (taille 2) *
25G = G1 (taille 2) *
UNIVER GROUP
4
4
4
4
4
0
HZE0R08GM
G1/4
1000
10 - 1 - 145
0,5 ÷ 8,5
HZ9464G
G1/8(B)
1 2
HZE2R15GM
G1/2
5000
10 - 1 - 145
0,5 ÷ 8,5
HZ9464G